Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2021 EDIÇÃO Nº 1030 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 23 DE SETEMBRO DE 2021 PÁGINA 01

DECRETO DE CONVOCAÇÃO

DECRETO N° 78 /2021, de 23 de setembro de 2021.

Convoca Encontro Temático dos Direitos da Pessoa com Deficiência do
Município de Conselheiro Mairinck – PR.

O Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e, de acordo com as
atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

DECRETA:

Art. 1° Fica convocado o Encontro Temático dos Direitos da Pessoa com Deficiência -  do Município de Conselheiro
Mairinck para o dia 08 de outubro de 2021, sob a coordenação do Departamento Municipal de Assistência Social e
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE.

Artigo 2º - O tema central do Encontro Temático será, “Cenário Atual e Futuro na Implementação dos Direitos das
Pessoas com Deficiência”, subtema “Direito a Inclusão das Pessoas com Deficiência”.

 Artigo 3º - O Encontro Temático dos Direitos da Pessoa com Deficiência dos Direitos da Pessoa com Deficiência
será realizado na Biblioteca Municipal de Conselheiro Mairinck, sito a Praça Otacílio Ferreira – Centro, no dia 08 de
outubro às 08:00 horas a 12:00 horas.

Artigo 4º - O Encontro Temático será coordenado pela Comissão Organizadora assim nomeada:
 Vívia Aparecida da Silva Ogg – Departamento Municipal de Assistência Social.
 Juliana de Oliveira – APAE
 Viviane Giselli de Almeida Farias – Departamento de Educação

Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Conselheiro Mairinck, 23 de setembro de 2021.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE

CONTRATO Nº 093/2021, INEXIGIBILIDADE 014/2021

Objeto Contratação da empresa Formula Comercio de Automóveis LTDA CNPJ: 01.304.124/0008-08 - Endereço: Avenida
Tiradentes, 977 CEP 86070545 Tel 43 30312900. Londrina-Pr, para a revisão completa de 40 mil incluindo troca de óleo,
filtro, alinhamento e balanceamento, no Veículo: VAN RENAULT/M 2020/2021 Placa: BES-5F39, valor total R$ 1.188,80,
(Mil, Cento e Oitenta e Oito Reais e Oitenta Centavos).

Conselheiro Mairinck-Pr, 22 de Setembro de 2021.

 Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

		2021-09-23T11:52:56-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119